
Kas yra chat gpt? Karšta naujiena! Kas pakeis Google?

chat gpt yra dirbtinio intelekto programa, išmokyta generuoti ir suprasti natūralią kalbą. Jis gali atsakyti į 
klausimus ir įsitraukti į pokalbius su žmonėmis, naudodamas didelius teksto duomenų kiekius ir mašininio 
mokymosi algoritmus. Tai tarsi pokalbių robotas, galintis teikti informaciją, atlikti užduotis ir teikti 
rekomendacijas. chat gpt yra technologinis produktas, kuriame naudojamas pažangus AI, padedantis 
žmonėms įvairiais būdais.

Yra įvairių chat gpt naudojimo būdų. Štai keletas pavyzdžių:

1. Informacijos paieška: chat gpt gali būti naudojamas ieškant informacijos tam tikra tema arba atsakyti į 
klausimus, susijusius su konkrečia tema.

2. Klientų aptarnavimas: chat gpt gali būti naudojamas kaip pokalbių robotas, skirtas teikti klientų 
aptarnavimą ir padėti klientams išspręsti jų užklausas ir problemas.

3. Asmeninis asistentas: chat gpt galima naudoti kaip asmeninį asistentą priminimams nustatyti, 
susitikimams planuoti ir kitoms užduotims atlikti.

4. Kalbų mokymasis: Chat GPT gali būti naudojamas kalbėjimui ir rašymui užsienio kalba praktikuojantis 
įsitraukiant į pokalbius ir gaunant grįžtamąjį ryšį.

5. Kūrybinis rašymas: chat gpt gali būti naudojamas kuriant idėjas ir įkvėpti kūrybinio rašymo projektų, pvz., 
romanų, eilėraščių ir scenarijų.

Apskritai, chat gpt gali būti naudojamas įvairiose pramonės šakose ir programose, kur reikia natūralios kalbos 

apdorojimo ir bendravimo.

Priklausomai nuo konkretaus naudojimo atvejo, galite pradėti naudoti chat gptįvairiais būdais. Štai keletas 

bendrų žingsnių norint pradėti:

1. Pasirinkite platformą: chat gpt galima naudoti įvairiose platformose, pvz., svetainėse, programose 

mobiliesiems ir pranešimų siuntimo programose. Pasirinkite platformą, kuri atitinka jūsų poreikius.

2. Pradėkite pokalbį: kai būsite platformoje, pradėkite pokalbį su „chat gpt“. Galite įvesti klausimus arba 

naudoti balso komandas, jei platforma tai palaiko.

3. Gaukite atsakymą: chat gptatsakys į jūsų užklausas pateikdama atitinkamą informaciją ir pasiūlymus. 

Jei nesate patenkinti atsakymu, galite užduoti tolesnius klausimus, kad paaiškintumėte arba 

patikslintumėte savo užklausą.

4. Pateikite atsiliepimą: po sąveikos su chat gptgalite pateikti atsiliepimų, kad pagerintumėte jo veikimą. 

https://www.bonum.lt/index.php#
https://www.bonum.lt/index.php#


Tai gali apimti jos atsakymų įvertinimą arba patobulinimų pasiūlymų teikimą.

5. Svarbu pažymėti, kad chat gptyra mašininio mokymosi modelis ir ne visada gali pateikti tikslią ar išsamią 

informaciją. Todėl svarbu, jei reikia, patikrinti bet kokią informaciją, kurią gaunate iš „chat gpt“, su kitais 

šaltiniais.

Kokie pavojai tyko naudojant chat gpt?

chat gptyra mašininio mokymosi modelis ir, kaip ir bet kuri technologija, ji gali kelti tam tikrą riziką, jei nebus 

naudojama atsakingai. Štai keletas galimų pavojų, į kuriuos reikia atsižvelgti:

1. Privatumo problemos: chat gptgali rinkti ir saugoti naudotojų sąveikos duomenis. Svarbu suprasti 

platformos privatumo politiką ir duomenų saugumo priemones, kad jūsų asmeninė informacija būtų 

apsaugota.

2. Dezinformacija: chat gptgali generuoti atsakymus, remdamasis duomenimis, kurių jis buvo apmokytas, 

įskaitant šališką arba netikslią informaciją. Svarbu bet kokią chat gptpateiktą informaciją patikrinti iš 

patikimų šaltinių.

3. Priklausomybė: per daug pasikliaujant chat gpt priimant sprendimus ar sprendžiant problemas, gali 

atsirasti priklausomybė nuo technologijų, o tai gali apriboti kritinį mąstymą ir problemų sprendimo 

įgūdžius.

4. Priklausomybė: naudojant chat gpt ilgą laiką gali atsirasti priklausomybė ir priklausomybė nuo 

technologijų, o tai gali turėti neigiamą poveikį psichinei sveikatai ir socialinei sąveikai.

Norint sumažinti šiuos pavojus, svarbu atsakingai naudoti chat gpt ir papildyti jo atsakymus informacija iš kitų 

šaltinių. Be to, svarbu apriboti laiką, praleistą bendraujant su chat gpt, ir teikti pirmenybę tiesioginiam 

bendravimui su kitais žmonėmis.

chat gpt gali būti naudojamas įvairiais būdais, siekiant pagerinti mokymosi patirtį mokyklose. Štai keletas 

pavyzdžių:

1. Pagalba atliekant namų darbus: chat gpt gali būti naudojamas kaip namų darbų pagalbininkas, kur 

mokiniai gali užduoti klausimus tam tikra tema ir gauti reikiamos informacijos bei išteklių, kad galėtų atlikti 

užduotis.

2. Kalbų mokymasis: chat gpt gali būti naudojamas mokantis kalbėti ir rašyti užsienio kalba, suteikiant 

studentams greitą grįžtamąjį ryšį ir pataisymus.

3. Individualizuotas mokymasis: chat gpt gali būti naudojamas kuriant individualizuotą mokymosi patirtį 

studentams generuojant klausimus ir pratimus, pritaikytus pagal jų individualius poreikius ir gebėjimus.

4. Pagalba mokytojams: chat gpt gali būti naudojamas kaip mokytojo padėjėjas, teikiantis išteklius ir 

atsakantis į klausimus, susijusius su pamokų planavimu ir klasės valdymu.

5. Karjeros orientavimas: chat gpt gali būti naudojamas norint suteikti studentams informacijos apie 

įvairias karjeros ir darbo galimybes, padedant priimti pagrįstus sprendimus dėl savo ateities.

Apskritai, chat gpt gali padėti papildyti tradicinį mokymą klasėje ir suteikti studentams asmeninio, 

https://www.bonum.lt/index.php#
https://www.bonum.lt/index.php#


interaktyvaus mokymosi patirties. Tačiau svarbu pažymėti, kad chat gpt neturėtų pakeisti žmonių mokytojų, o 

būti naudojama kaip priemonė tobulinti jų mokymo metodus.

chat gpt gali būti naudojamas įvairiais būdais, siekiant pagerinti programavimo patirtį. Štai keletas 

pavyzdžių:

1. Pagalba pagal kodą: chat gpt gali būti naudojamas kaip kodo asistentas, suteikiantis tiesioginį 

grįžtamąjį ryšį apie kodo sintaksę ir siūlantis galimus programavimo klaidų sprendimus.

2. Kodo generavimas: chat gpt gali būti naudojamas kodo fragmentams ar šablonams generuoti 

konkrečioms programavimo užduotims, taupant kūrėjų laiką ir pastangas.

3. Dokumentacija: chat gpt gali būti naudojamas dokumentams apie konkrečias programavimo kalbas ar 

sistemas pateikti, padedant kūrėjams greitai išmokti ir suprasti naujas sąvokas.

4. Derinimas: chat gpt gali būti naudojamas siekiant padėti derinti kodą, nustatant galimas klaidas arba 

pasiūlant įprastų programavimo problemų sprendimus.

5. Natūralios kalbos programavimas: chat gpt galima naudoti kuriant natūralios kalbos programavimo 

sąsają, leidžiančią kūrėjams programuoti naudojant paprastą anglų kalbą, o ne sudėtingą kodo sintaksę.

Apskritai, chat gpt gali padėti supaprastinti programavimo procesą ir teikti kūrėjams tiesioginį atsiliepimą bei 
pagalbą. Tačiau svarbu pažymėti, kad chat gpt pakeičia žmogaus patirties ir turėtų būti naudojama kaip 
priemonė programavimo įgūdžiams tobulinti.

Išbandykite chat gpt https://chat.openai.com/auth/login

Paruošta remiantis internetiniais šaltiniais.

https://openai.com/
https://www.bonum.lt/index.php#
https://www.bonum.lt/index.php#

	Kas yra chat gpt? Karšta naujiena! Kas pakeis Google?

